پس از قبول عکس دادن صاحبان کتاب، چگونه و با چه هزینه ای می توان عکس گرفت؟ گاهی برای طی این مقدمات، هفته ها یا ماهها وقت صرف می شود و پس از تحمل رنج و زحمت و صرف هزینه های جانگناه، نتیجه، غیر مثبت بوده و جوینده دست خالی و مأیوس بر

مرکز احیاء میراث اسلامی، مؤسسه ای پژوهشی، فرهنگی و خدماتی است که در تاریخ ۱۳۷۴ ش/ ۱۴۱۶ ق/ ۱۹۹۵ م، در شهر مقدس قم، به همت حجت الاسلام و المسلمین سید احمد حسینی اشکوری، دانشور فرزانه، پژوهشگر و فهرستنگار محقق، پی افکنده شد و هم اکنون دارای ۵۷۰۰ نسخه خطی، ۲۵۰۰ نسخه عکسی، بیش از ۱۱۰۰۰۰ جلد کتاب چاپی که از این تعداد ۱۲۰۰ جلد آن چاپ سنگی است، ۱۵۰ سند و مدرک و تعدادی نشریه، مجله و فصلنامه.